

Årsredovisning

Centercom AB

Org.nr 556558-0825

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ehlin, Styrelseledamot

2026-01-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Centercom AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Centercom skapar digitala kommunikationslösningar för kunder som vill utveckla sin marknadsföring eller effektivisera sin verksamhet. Vårt team av synnerligen kunniga, erfarna och engagerade medarbetare bygger tillsammans med våra kunder lösningar baserade på webb, moln och mobila appar. Projektledning, systemutveckling, integration och övriga tjänster erbjuds på såväl egenutvecklade system som etablerade 3:e parts plattformar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett år där föregående års investeringar i personal, tjänster och erbjudande givit effekt under andra halvåret.

Det nya verksamhetsåret har börjat med markant ökad omsättning och förbättrat resultat.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 73% av Entertainment and Technology Group Sweden AB, org. nr 556248-8493 med säte i Norrköping, och till 27% av övriga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 753	18 574	19 013	18 007	15 630
Resultat efter finansiella poster	212	22	452	590	-419
Balansomslutning	8 421	7 997	8 161	7 679	6 770
Soliditet (%)	27	26	25	22	17
Antal anställda	14	14	15	15	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsut.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	134 771	626 780	916 026	18	2 077 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				18	-18	0
Utvecklingskostnader			26 073	-26 073		0
Årets resultat					155 472	155 472
Belopp vid årets utgång	400 000	134 771	652 853	889 971	155 472	2 233 067

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	889 971
årets vinst	155 472
	1 045 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 045 443
	1 045 443

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		19 753 499	18 573 528
Aktiverat arbete för egen räkning		272 400	261 200
Övriga rörelseintäkter		12 615	47 689
		20 038 513	18 882 417
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-5 643 168	-5 297 994
Personalkostnader	1	-13 836 391	-13 230 571
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 586	-347 897
		-19 834 145	-18 876 461
Rörelseresultat		204 369	5 955
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 155	17 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 711	-1 270
		7 445	16 493
Resultat efter finansiella poster		211 813	22 449
Resultat före skatt		211 813	22 449
Skatt på årets resultat		-56 341	-22 431
Årets resultat		155 472	18

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	652 853	626 780
		652 853	626 780
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	92 415	98 659
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 344	149 071
		149 759	247 730
Summa anläggningstillgångar		802 612	874 510
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 971 513	4 179 058
Aktuella skattefordringar		182 216	216 126
Övriga fordringar		41 634	35 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 081 236	1 164 714
		5 276 599	5 595 298
<i>Kassa och bank</i>		2 342 061	1 527 302
Summa omsättningstillgångar		7 618 660	7 122 600
SUMMA TILLGÅNGAR		8 421 272	7 997 110

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		134 771	134 771
Fond för utvecklingsutgifter		652 853	626 780
		1 187 624	1 161 551
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		889 971	916 026
Årets resultat		155 472	18
		1 045 443	916 044
Summa eget kapital		2 233 067	2 077 595
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		813 397	821 060
Övriga skulder		1 929 084	1 862 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	3 445 724	3 236 276
Summa kortfristiga skulder		6 188 205	5 919 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 421 272	7 997 110

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Forskning och utveckling

Centercom AB aktiverar utgifter för produktutveckling när följande kriterier är uppfyllda:
- utvecklingsprojektet ska vara tekniskt möjligt att genomföra till en säljbar produkt, det ska finnas erforderliga resurser tillgängliga för att slutföra utvecklingen, projektet ska medföra sannolika framtida ekonomiska fördelar för Centercom AB.

De balanserade utvecklingskostnaderna skrivs av under maximalt 5 år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	20%
Förbättringsutgifter	5%
Inventarier, verktyg och installationer	15-33%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	14	14

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 910 983	7 649 783
Inköp	272 400	261 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 183 383	7 910 983
Ingående avskrivningar	-7 284 203	-7 045 535
Årets avskrivningar	-246 327	-238 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 530 530	-7 284 203
Utgående redovisat värde	652 853	626 780

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 865	124 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 865	124 865
Ingående avskrivningar	-26 206	-19 963
Årets avskrivningar	-6 244	-6 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 450	-26 206
Utgående redovisat värde	92 415	98 659

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	620 549	551 096
Inköp	10 288	69 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 837	620 549
Ingående avskrivningar	-471 478	-368 492
Årets avskrivningar	-102 015	-102 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 493	-471 478
Utgående redovisat värde	57 344	149 071

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Löneskuld	-779 937	-775 474
Semesterlöneskuld	-1 712 834	-1 615 009
Sociala avgifter	-783 228	-751 068
Övriga poster	-169 725	-94 725
	-3 445 724	-3 236 276

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Wirfelt, Hans
Wirfelt, Hans
Ordförande
2025-12-17

Ehlin, Björn
Ehlin, Björn
Verkställande direktör
2025-12-17

Kornhammar, Johan
Kornhammar, Johan

2025-12-17

Wigh, Peter
Wigh, Peter

2025-12-17

Ringborg, Niclas
Ringborg, Niclas

2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
